VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS AURIVERDE

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Lisandro Einloft Bagatini
Diretor Operacional

SICOOB CREDIAL SC/RS
CNPJ: 78.858.107/0001-62
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

Ouvidoria SICOOB

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

07/2025
2.332.859.325
13.161.443
2.288.189.613
138.146.195
52.881.369
1.119.197.518
1.119.197.518
906.874.407
71.090.125
5.014.150
4.821.901
35.723.719
493.387
(14.544.890)
2.332.859.325
2.332.859.325
1.448.548.148
212.306.664
3.578.119
1.232.663.365
404.983.001
151.554.889
245.596.913
245.594.983
1.930
7.322.045
509.154
10.745.663
2.988.980
45.219.080
415.244.050
230.078.655
150.861.952
34.303.443
5.130.404
36.982.202
(31.851.798)
2.332.859.325

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

06/2025
2.389.084.381
12.646.071
2.344.080.834
139.509.195
52.881.314
1.191.949.190
1.191.949.190
894.491.646
65.249.489
4.856.170
9.271.364
32.077.910
493.387
(14.341.356)
2.389.084.381
2.389.084.381
1.495.449.341
229.475.488
3.696.159
1.262.277.695
417.070.698
151.692.596
257.742.347
257.740.429
1.918
7.302.124
333.632
10.707.783
3.330.142
47.975.029
414.551.388
229.385.992
150.861.952
34.303.443

2.389.084.381



