



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS AURIVERDE
SICOOB CREDIAL SC/RS
CNPJ: 78.858.107/0001-62
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	07/2025	06/2025
ATIVO	2.332.859.325	2.389.084.381
DISPONIBILIDADES	13.161.443	12.646.071
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	2.288.189.613	2.344.080.834
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	138.146.195	139.509.195
Títulos e Valores Mobiliários	52.881.369	52.881.314
Relações Interfinanceiras	1.119.197.518	1.191.949.190
Centralização Financeira	1.119.197.518	1.191.949.190
Operações de Crédito	906.874.407	894.491.646
Outros Ativos Financeiros	71.090.125	65.249.489
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	5.014.150	4.856.170
OUTROS ATIVOS	4.821.901	9.271.364
IMOBILIZADO DE USO	35.723.719	32.077.910
INTANGÍVEL	493.387	493.387
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(14.544.890)	(14.341.356)
TOTAL DO ATIVO	2.332.859.325	2.389.084.381
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.332.859.325	2.389.084.381
DEPÓSITOS	1.448.548.148	1.495.449.341
Depósitos à Vista	212.306.664	229.475.488
Depósitos Sob Aviso	3.578.119	3.696.159
Depósitos à Prazo	1.232.663.365	1.262.277.695
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	404.983.001	417.070.698
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	151.554.889	151.692.596
Relações Interfinanceiras	245.596.913	257.742.347
Repasses Interfinanceiros	245.594.983	257.740.429
Outras Relações Interfinanceiras	1.930	1.918
Obrigações por Empréstimos e Repasses	7.322.045	7.302.124
Outros Passivos Financeiros	509.154	333.632
PROVISÕES	10.745.663	10.707.783
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	2.988.980	3.330.142
OUTROS PASSIVOS	45.219.080	47.975.029
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	415.244.050	414.551.388
CAPITAL SOCIAL	230.078.655	229.385.992
RESERVAS DE SOBRAS	150.861.952	150.861.952
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	34.303.443	34.303.443
CONTAS DE RESULTADO	5.130.404	-
RECEITAS	36.982.202	-
DESPESAS	(31.851.798)	-
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.332.859.325	2.389.084.381

Lisandro Einloft Bagatini
Diretor Operacional

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais